CB Experience
Autodromo Capuava

03/08/2024

ICB Experience 03 08 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
9B 03/08/2024 16:06
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:46.897 +0.577 16:01:41.282
(166) ENZO GIMENE 5 1:46.862 +0.542 16:03:28.144
1 1:41.540 +6.326 15:56:59.497 6 1:46.373 +0.053 16:05:14.517
2 1:40.363 +5.149 15:58:39.860 7 1:46.320 - 16:07:00.837
3 1:36.962 +1.748 16:00:16.822 8 1:47.005 +0.685 16:08:47.842
4 1:40.840 +5.626 16:01:57.662
5 1:36.280 +1.066 16:03:33.942 (167) CARLOS HENRIQUE A. DE CAMPOS
6 1:35.214 - 16:05:09.156 1 1:52.730 +6.346 15:58:45.568
7 1:36.670 +1.456 16:06:45.826 2 1:46.986 +0.602 16:00:32.554
8 1:35.241 +0.027 16:08:21.067 3 1:46.384 - 16:02:18.938
4 1:46.479 +0.095 16:04:05.417
(188) RODRIGO PAULO GUESSER
1 1:53.290 +11.458 15:58:12.147 (160) JOSE ROBERTO
2 1:43.033 +1.201 15:59:55.180 1 2:39.183 +52.661 15:58:25.235
3 1:45.780 +3.948 16:01:40.960 2 1:49.905 +3.383 16:00:15.140
4 1:44.197 +2.365 16:03:25.157 3 1:48.658 +2.136 16:02:03.798
5  1:41.832 - 16:05:06.989 4 1:46.768 +0.246 16:03:50.566
6 1:42.559 +0.727 16:06:49.548 5 1:46.522 - 16:05:37.088
6 1:47.426 +0.904 16:07:24.514
(153) SERGIO PRATES PEREIRA 7 1:47.189 +0.667 16:09:11.703
1 1:46.823 +4.762 15:56:39.066
2 T 142061 _ 15:58:21.127 (194) MAURICIO LEITE BARBOSA
3 1:44.029 +1.968 16:00:05.156 1 2:39.746 +52.667 15:58:24.651
4 1:43.063 +1.002 16:01:48.219 2 1:50.144 +3.065 16:00:14.795
3 1:48.410 +1.331 16:02:03.205
(196) VITOR PEREIRA ELIAS 4 1:48.200 +1.121 16:03:51.405
1 1:45.861 +2.844 15:57:47.914 5 1:47.079 | - 16:05:38.484
2 1:43.017 - 15:59:30.931 6 1:57.485 +10.406 16:07:35.969
3 2:41.029 +58.012 16:02:11.960
4 1:43.663 +0.646 16:03:55.623 (186) DANIEL TAKAHAMA SHULENBURG
5 1:43.402 +0.385 16:05:39.025 1 2:01.179 +9.179 15:59:12.400
2 1:56.283 +4.283 16:01:08.683
(195) ALEX CUNHA NASCIMENTO 3 1:54.511 +2.511 16:03:03.194
1 1:46.797 +3.766 15:57:47.929 4 1:54.323 +2.323 16:04:57.517
2 1:43.031 - 15:59:30.960 5 1:52.959 +0.959 16:06:50.476
3 2:40.624 +57.593 16:02:11.584 6 1:52.000 - 16:08:42.476
4 1:43.884 +0.853 16:03:55.468
5 1:43.050 +0.019 16:05:38.518
(155) JEFERSON MUXFELDT
1 1:50.034 +5.842 15:58:44.372
2 1:45.197 +1.005 16:00:29.569
3 1:44.891 +0.699 16:02:14.460
4 1:44.192 - 16:03:58.652
5 1:44.416 +0.224 16:05:43.068
6 1:46.075 +1.883 16:07:29.143
7 1:44.309 +0.117 16:09:13.452
(187) RAFAEL DIAS INACIO
1 1:50.608 +6.018 15:58:06.943
2 1:47.141 +2.551 15:59:54.084
3 1:46.560 +1.970 16:01:40.644
4 1:45.244 +0.654 16:03:25.888
5 1:44.590 - 16:05:10.478
6 1:45.990 +1.400 16:06:56.468
7 1:45.967 +1.377 16:08:42.435
(180) MARCEL CARVALHO PIMENTEL
1 1:56.681 +11.840 15:58:00.721
2 1:48.671 +3.830 15:59:49.392
3 1:44.841 - 16:01:34.233
(177) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI
1 2:05.254 +18.934 15:56:21.287
2 1:46.428 +0.108 15:58:07.715
3 1:46.670 +0.350 15:59:54.385
Impresso: 03/08/2024 16:11:14 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director : Cesar Barros www.amb-it.com
cerds o : .
\{'_ OSS www.mylaps.com
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